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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 YNNEOME

2 ARBUEIM MOYENNE H2 104 104

3 DMETOI? EMBUERAI 5D 94 198

4 -TVUAQRE ET(H)MOÏDE 8A 83 281

5 ETELBA? RÉVOQUÂT 3E 80 361

6 -ETIAWNR E(N)TABLÉE A8 86 447

7 EINR+SPO WATT L1 46 493

8 -ATEGCLE ÉPIERONS 15A 83 576

9 CGT+KOSI AWÉLÉ 1K 42 618

10 CGO+USRI KITS 4A 50 668

11 GIU+ZEFR ROCKS A1 48 716

12 FGU+NEST RIIEZ B2 78 794

13 -FGHUORS RÉVOQUÂTES 3E 40 834

14 GHU+OCXL FORS 9F 36 870

15 CGL+AJIS HOUX 14F 41 911

16 GJ+NUFET LAÏCS 10G 38 949

17 GNT+IENE FEUJ 6K 35 984

18 I+VPALHD GÊNENT 13H 32 1016

19 HPV+AIND DAIL 11F 33 1049

20 DHP+AULG ANNIV L11 24 1073

21 DLU+U PHAGE D11 22 1095

22 LU UD 7L 12 1107

LU 6D 8 1115

1 MOYENNER v. 10. Vx. Procurer en servant d'intermédiaire.

2 EMBUER v. 10. Couvrir de buée.

3 ETHMOÏDE n.m. et adj. Anat. Os de la tête.

5 ENTABLER v. 10. Techn. Ajuster (deux pièces) à demi-épaisseur, par exemple deux lames de ciseaux.

6 WATT [w-] n.m. Unité de puissance électrique.

9 KIT n.m. Ensemble d'éléments à assembler.

13 FOR n.m. Vx. Juridiction. - For intérieur : conscience.

13 FORS [for] prép. Excepté.

16 FEUJ n. Fam. Juif.

18 DAIL n.m. (= daille) Faux.

19 ANNIV n.m. Fam. Anniversaire.

20 PHAGE n.m. Bactériophage.


